

DARBŲ ĮKAINIŲ SUVESTINĖ

Pirkimo objektui 2.3. III dalis. Taikos pr. Atkarpoje nuo A. Baranausko g. iki Savanorių pr.

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Darbų aprašymas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis	Maksimalus įkainis	1 mato vnt. kaina eur be PVM			**Grunto pakeitimas (taikoma tik važiuojamojoje kelio dalyje)	Vnt. kaina iš viso, Eur be PVM
						Medžiagų	Mechanizmų	Darbo		
1	2	3	4		5	6	7	8	9	10
	Vandentiekio tinklų atstatomieji darbai				—					
1	Vandentiekio vamzdyno perklojimas atviru būdu, nemažinant vamzdyno skersmens, kai vamzdžio skersmuo:				—					
1.1	DN 300 mm	dangos ardymas, grunto kasimas, vamzdyno perklojimas atviru būdu, atliekant piltinio grunto tankinimą iškasoje (ketaus vamzdžiu);	m	22	—					109,00
	Nuotekų tinklų atstatomieji darbai				—					
2	Nuotekų vamzdyno DN 200 betranšėjis perklojimas PE-RC vamzdžiais		m	700	—					96,50
	Šulinių, šulinėlių ir kamerų remontas, valymas									
3	Kontroliniai šuliniai				—					
3.1	Ketinio liuko su dangčiu keitimas su pakėlimo žiedeliu iki 15 cm	Ketinio liuko su dangčiu ir pakėlimo žiedų keitimas, metalo laužo pristatymas, be dangos atstatymo	1 kompl.	7	—					232,00
3.2	Ketinio liuko su dangčiu keitimas su pakėlimo žiedeliu iki 30 cm		1 kompl.	30	—					241,00
3.3	Ketinio liuko su dangčiu keitimas su pakėlimo žiedeliu iki 60 cm		1 kompl.	83	—					251,00
3.4	Perdengimo plokštės D1000 keitimas h-0,5 m		1 kompl.	—	—					276,00
3.5	Perdengimo plokštės D1000 keitimas h-1 m		1 kompl.	—	—					293,00
3.6	Perdengimo plokštės D1500 keitimas h-0,5 m	Ketinio liuko su dangčiu keitimas, grunto kasimas, g/b pakėlimo žiedų ar šulinio landos mūro keitimas, perdengimo plokštės keitimas, atliekant piltinio grunto iškasoje tankinimus	1 kompl.	—	—					312,00
3.7	Perdengimo plokštės D1500 keitimas h-1 m		1 kompl.	—	—					316,00
3.8	Perdengimo plokštės D2000 keitimas h-0,5 m		1 kompl.	—	—					372,50
3.9	Perdengimo plokštės D2000 keitimas h-1 m		1 kompl.	—	—					382,00

3.10	Šulinio D1000 remontas kai šulinio gylis iki 2 m	Ketinio liuko su dangčiu keitimas, grunto kasimas, g/b pakėlimo žiedų ar šulinio landos mūro keitimas, perdengimo plokštės keitimas, g/b žiedų h-1 keitimas, atliekant piltinio grunto iškasoje tankinimus	1 kompl.	–	–					700,00
3.11	Šulinio D1000 remontas kai šulinio gylis iki 3 m		1 kompl.	–	–					740,00
3.12	Šulinio D1500 remontas kai šulinio gylis iki 2 m		1 kompl.	–	–					766,00
3.13	Šulinio D1500 remontas kai šulinio gylis iki 3 m		1 kompl.	–	–					728,00
3.14	Šulinio D2000 remontas kai šulinio gylis iki 2 m		1 kompl.	–	–					781,00
3.15	Šulinio D2000 remontas kai šulinio gylis iki 3 m		1 kompl.	–	–					791,00
4	Lietaus šulinėliai				–					
4.1	Lietaus šulinėlio grotelių keitimas	Lietaus surinkimo grotelių demontavimas, metalo laužo pristatymas užsakovui, pakėlimo žiedelių h- 30 cm keitimas, naujų grotelių sumontavimas	vnt.	5	–					355,00
4.2	Lietaus šulinėlio permontavimas DN700	Lietaus surinkimo grotelių demontavimas, metalo laužo pristatymas užsakovui, pakėlimo žiedelių h- 30 cm keitimas, GB žiedų h iki 2 m. keitimas, naujų grotelių sumontavimas	vnt.	25	–					630,00
4.3	Naujo lietaus šulinėlio pastatymas	grunto kasimas, GB žiedų montavimas, pakėlimo žiedelių montavimas, grotelių montavimas, piltinio grunto tankinimas	vnt.	8	–					629,00
5	Dangos (atlikus pagrindų sutankinimą)									
5.1	Asfalto dangos išardymas A kategorijos gatvėse		m ²	–	9					3,00
5.2	Asfalto dangos išardymas B kategorijos gatvėse		m ²	–	8					1,00
5.3	Asfalto dangos išardymas C kategorijos gatvėse		m ²	–	7					0,90
5.4	Asfalto dangos išardymas D kategorijos gatvėse		m ²	–	6					0,80
5.5	Asfalto dangos uždėjimas A kategorijos gatvėse		m ²	–	60					4,00
5.6	Asfalto dangos uždėjimas B kategorijos gatvėse		m ²	–	45					3,00
5.7	Asfalto dangos uždėjimas C kategorijos gatvėse		m ²	–	30					2,90

5.8	Asfalto dangos uždėjimas D kategorijos gatvėse		m ²	–	25					2,80
5.9	Dangos atstatymas skalda		m ²	–	70					2,00
5.10	Vejos atkūrimas		m ²	–	7					3,00
6	Gatvių pagrindai									
6.1	Pagrindų įrengimas ir sutankinimas A kategorijos gatvėse	Su bandymų protokolais	m ²	–	55					3,10
6.2	Pagrindų įrengimas ir sutankinimas B kategorijos gatvėse	Su bandymų protokolais	m ²	–	35					3,00
6.3	Pagrindų įrengimas ir sutankinimas C kategorijos gatvėse	Su bandymų protokolais	m ²	–	25					2,90
6.4	Pagrindų įrengimas ir sutankinimas D kategorijos gatvėse	Su bandymų protokolais	m ²	–	18					2,80
6.5	Asfalto sluoksnio storio, nelygumų, sutankinimo laipsnio, oro tuštymių kiekio, mišinio granulimetrinės sudėties ir rišiklio kiekio matavimai	Tik Apraše* numatytais atvejais	vnt.	–	90					90,00
7	Kelių ir vejų bordiūrai									
7.1	Kelio betoninių bordiūrų ardymas ir įrengimas	Nauji betininiai bordiūrai	m	–	25					21,00
7.2	Kelio betoninių bordiūrų ardymas ir įrengimas	Išsaugomi seni bordiūrai	m	–	15					13,00
8	Grindiniai									
8.1	Betoninių trinkelų / plytelių grindinio išardymas ir atstatymas	Naujos trinkelės / plytelės	m ²	–	40					40,00
8.2	Betoninių trinkelų / plytelių grindinio išardymas ir atstatymas	Išsaugomos senos trinkelės / plytelės	m ²	–	15					15,00
9	III. Kiti remonto darbai									
9.1	Šulinio valymas hidrodinamine mašina	Šulinio vandens ir nuosėdų nusiurbimas, dugno valymas paviršiaus ruošimas padengimu hidroizoliacine danga.	val.	–	90					70,00
9.2	Šulinio padengimas hidroizoliacine ir konstrukciją sustiprinančia danga		m ²	–	10					10,00
9.3	Susidėvėjusios lipynės pakeitimas nauja		vnt.	–	5					2,50
9.4	Tinkamos eksploatacijai lipynės padengimas antikoroazine danga		vnt.	–	2					0,50

9.5	Šulinio remontas betono skiediniu kai šulinio gylis iki 2 m.	Siūlės tarp žiedų, šulio padas, latakas, angos aplink vamzdžius	vnt.	–	30					30,00
9.6	Šulinio remontas betono skiediniu kai šulinio gylis iki 4 m.	Siūlės tarp žiedų, šulinio padas, latakas, angos aplink vamzdžius.	vnt.	–	60					60,00
9.7	Nuotekų ir lietaus tinklo televizinė diagnostika	Vamzdžio praplovimas, televizinės diagnostikos atlikimas, vamzdžio nuolydžio matavimas, ataskaitos pateikimas	km	0,7	–					500,00
9.8	Techninis darbo projektas	Rekonstruojamiems tinklams	vnt.	1	–					800,00
9.9	Kontrolinė geodezinė nuotrauka		vnt.	1	–					200,00

* Leidimų atlikti kasinėjimo darbus Kauno miesto savivaldybės viešojo naudojimo teritorijoje, atitverti jų ar jos dalį arba apriboti eismą joje išdavimo tvarkos aprašas (toliau – Aprašas)

Pastabos:

- 1) Visos medžiagos ir darbai, kurie pagrįstai reikalingi tinkamam darbo ar jo dalies atlikimui turi būti įvertinti pateikiant pasiūlymo įkainį.
- 2) Keitimas turi būti suprantamas kaip demontavimas ir sumontavimas
- 3) Tuo atveju, jeigu atsiras poreikis įvykdyti darbus, kurie nėra aprašyti įkainių lentelėje ir negali būti pritaikytas komponentinis įkainis esantis įkainio sudėtyje jo vertė turės būti apskaičiuota remiantis Sistema įkainiais (vadovaujantis technine specifikacija).
- 4) Gelžbetoniniai šulinių elementai turi būti su lipynėmis.
- 5) Tiekėjo siūlomi įkainiai turi būti proporcingi kitiems pasiūlytiems įkainiams, t.y. darbai (įkainiai ir jų komponentinės dalys) didesniame gylyje negali kainuoti pigiau už darbus mažesniame gylyje. Pasiūlymų vertinimo metu, tokie pasiūlymai bus atmetami net ir esant techninėms klaidoms.
- 6) Grunto pakeitimas ir piltinio grunto tankinimas iškasoje (taikoma tik važiuojamojoje kelio dalyje), todėl įkainis išskiriamas atskirame stulpelyje ir netaikomas jei darbai atliekami ne važiuojamojo kelio dalyje.

Pasiūlymo preliminarios apimtys ir jo vertinimas pagal pateiktus sąlyginius įkainius ir nustatytas prielaidas

A dalis

Poz. Nr.	Įkainis	Mato vnt.	Įkainis, be PVM	Preliminarius kiekis	Bendra kaina, be PVM
1	2	3	4	5	6=4*5
2.	Nuotekų vamzdžio DN 200 betranšėjis perklojimas PE-RC vamzdžiais	m	96,50	700	67550
5.2	Asfalto dangos išardymas B kategorijos gatvėse	m ²	1,00	2100	2100
5.9	Dangos atstatymas skalda	m ²	2,00	2100	4200
6.2	Pagrindų įrengimas ir sutankinimas B kategorijos gatvėse	m ²	3,00	2100	6300
Pasiūlymo kaina (A):					80150

B dalis					
Poz. Nr.	Įkainis	Mato vnt.	Įkainis, be PVM	Prelimi narius kiekis	Bendra kaina, be PVM
1	2	3	4	5	6=4*5
4.2	Lietaus šulinėlio permontavimas DN700	vnt.	630,00	25	15750
5.2	Asfalto dangos išardymas B kategorijos gatvėse	m ²	1,00	50	50
5.9	Dangos atstatymas skalda	m ²	2,00	50	100
6.2	Pagrindų įrengimas ir sutankinimas B kategorijos gatvėse	m ²	3,00	50	150
Pasiūlymo kaina (B):					16050

C dalis

Nr.	Įkainiai	Bendra kaina, be PVM
1	2	3
1	Įkainių Nr. (3.4.-3.15) ir (9.1-9.9) suma (kur nenurodytas kiekis, vertinama po 1 mato vnt.), pasiūlymo kaina (C):	8130,50

D dalis

Nr.	Įkainiai	Bendra kaina, be PVM
1	2	3
1.1	Vandentiekio vamzdyno perklojimas atviru būdu, nemažinant vamzdyno skersmens, kai vamzdžio skersmuo: DN 300, pasiūlymo kaina (D):	109,00

Bendros pasiūlymo kainos apskaičiavimas

Eil. Nr.	Pasiūlymo dalis	Kaina, be PVM
1	2	3
1	(A) dalies kaina	80150
2	(B) dalies kaina	16050
3	(C) dalies kaina	8130,5

4	(D) dalies kaina	109
	Bendra pasiūlymo kaina:	104439,5